

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 운수면

부서: 운수면

정책: 운수면 사업경비(일반공공행정/일반행정)

단위: 운수면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
운수면	591,963	592,443	△480
운수면 사업경비(일반공공행정/일반행정)	438,296	437,886	410
운수면 관리	154,486	154,076	410
청사관리	12,634	15,968	△3,334
201 일반운영비	9,474	8,968	506
02 공공운영비	9,474	8,968	506
○난방 연료비	2,474		
- 석유난로(사무실)	937원 * 8시간 * 90일 * 3대	2,024	
- 석유난로(회의실)	937원 * 8시간 * 30일 * 2대	450	
○건물 유지비	1,500,000원 * 1식	1,500	
○차량 유지비	1,500,000원 * 1식	1,500	
○차량 연료비	4,000	4,000	
- 승합차	2,000,000원 * 1대	2,000	
- 화물차	2,000,000원 * 1대	2,000	
401 시설비및부대비	3,160	7,000	△3,840
01 시설비	3,160	7,000	△3,840
○면 청사 담장 보수	3,160,000원 * 1식	3,160	
보건환경관리	5,491	4,901	590
101 인건비	2,412	2,232	180
04 기간제근로자등보수	2,412	2,232	180
○하계방역 인부임	48,240원 * 1명 * 50일	2,412	
206 재료비	1,899	1,489	410
01 재료비	1,899	1,489	410
○하계방역 유류대	1,899		
- 휘발유	1,490원 * 100ℓ	149	
- 확산제	3,500원 * 500ℓ	1,750	
307 민간이전	1,180	1,180	0
01 의료및구료비	1,180	1,180	0
○행여결인 구호비	15,000원 * 1명 * 12월	180	
○행여사망자 장례비	500,000원 * 2구	1,000	
보안등유지 관리비	39,144	36,384	2,760
201 일반운영비	39,144	36,384	2,760
02 공공운영비	39,144	36,384	2,760
○보안등, 가로등 전기요금	6,000원 * 420등 * 12월	30,240	
○보안등, 가로등 수리비	50,000원 * 420등 * 40/100	8,400	

부서: 문수면
 정책: 문수면 사업경비(일반공공행정/일반행정)
 단위: 문수면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○철도 하부 터널 가로등 전기요금 14,000원 * 3개소 * 12월	504		
국토공원화사업	36,531	36,137	394
101 인건비	32,081	29,687	2,394
04 기간제근로자등보수	32,081	29,687	2,394
○도로변 및 제방풀베기 인부임 48,240원 * 10명 * 11일 * 3회	15,920		
○국토공원화사업(꽃길조성,조경지관리) 인부임 48,240원 * 5명 * 5일 * 3회	3,618		
○무성마을 및 주변지역 환경정비 인부임 48,240원 * 2명 * 100일	9,648		
○광고물정비,행락지환경,도로하천주변정비 인 부임 48,240원 * 5명 * 4일 * 3회	2,895		
201 일반운영비	450	300	150
01 사무관리비	450	300	150
○꽃길조성 등 장비임차 100,000원 * 3회	300		
○예취기 수리비 25,000원 * 3대 * 2회	150		
206 재료비	4,000	6,150	△2,150
01 재료비	4,000	6,150	△2,150
○꽃나무, 꽃길 병충해 방제 약제 구입 10,000원 * 5종 * 2회	100		
○꽃길조성 퇴비 및 비료 구입 5,000원 * 10포 * 2회	100		
○환경정비 작업도구 구입 10,000원 * 5종 * 4회	200		
○무성전통마을 공한지 녹화자재 구입 - 코스모스 외 2종 꽃씨 구입 20,000원 * 30Kg	600		
○읍면동 특색있는 다년생 꽃나무 구입 10,000원 * 300본	3,000		
주민자치 기반강화	60,686	60,686	0
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
○세무담당공무원 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
301 일반보상금	58,286	58,286	0
05 통장·이장·반장활동보상금	54,830	54,830	0
○이장수당	52,480		
- 기본수당 200,000원 * 16명 * 12월	38,400		
- 상여금 200,000원 * 16명 * 200%	6,400		
- 회의참석수당 20,000원 * 16명 * 2회 * 12월	7,680		
○반장수당 50,000원 * 47명	2,350		
09 행사실비보상금	3,456	3,456	0

부서: 문수면

정책: 문수면 사업경비(일반공공행정/일반행정)

단위: 문수면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○리별현안 토의 등 회의참석자 급식 6,000원 * 48명 * 12월	3,456		
	소규모 주민편익사업	283,810	283,810	0
	주민숙원편익사업	283,810	283,810	0
	401 시설비및부대비	283,810	283,810	0
	01 시설비	281,000	281,000	0
	○소규모 주민편익사업	281,000		
	- 승문1리 공실 배수로 정비 100,000원 * 190m	19,000		
	- 승문2리 돌내 마을안길 확포장 150,000원 * 130m	19,500		
	- 만방1리 한정마을안길외 농로1개소 포장 150,000원 * 130m	19,500		
	- 만방2리 도골 농로포장 150,000원 * 130m	19,500		
	- 적동1리 보파리 배수로 정비 100,000원 * 140m	14,000		
	- 적동2리 장바우 배수로 정비 100,000원 * 140m	14,000		
	- 권선리 뒤골 농로포장 150,000원 * 100m	15,000		
	- 월호1리 다락골 농로포장 150,000원 * 100m	15,000		
	- 월호2리 와현 농로포장 150,000원 * 100m	15,000		
	- 월호3리 모르실 배수로 정비 100,000원 * 190m	19,000		
	- 대양1리 새실골 농로포장 150,000원 * 130m	19,500		
	- 대양2리 창박골 농로 포장 150,000원 * 120m	18,000		
	- 탄산리 몽동골외 1개소 농로포장 150,000원 * 130m	19,500		
	- 수도리 소두리 배수로 정비 100,000원 * 170m	17,000		
	- 조제1리 잔드리 농로포장 150,000원 * 130m	19,500		
	- 조제2리 역실 농로포장 150,000원 * 120m	18,000		
	03 시설부대비	2,810	2,810	0
	○소규모 주민편익사업 시설부대비 281,000,000원 * 1/100	2,810		
	행정운영경비(문수면)(기타/기타)	153,667	154,557	△ 890
	인력운영비	52,409	54,009	△ 1,600
	인력운영비	52,409	54,009	△ 1,600
	101 인건비	52,409	54,009	△ 1,600
	01 보수	52,409	54,009	△ 1,600
	○시간외근무수당 9,332원 * 13명 * 36시간 * 12월	52,409		

부서: 문수면
 정책: 행정운영경비(문수면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기본경비	101,258	100,548	710
기본경비	101,258	100,548	710
201 일반운영비	41,658	41,508	150
01 사무관리비	29,884	29,734	150
○복사용지 구입 15,000원 * 14박스 * 12월	2,520		
○특근매식비 6,000원 * 3식 * 14명 * 12월	3,024		
○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○소규모 수선비	7,180		
- 복사기(소형) 수리 500,000원 * 1대	500		
- 프린터 수리 100,000원 * 4대 * 50/100	200		
- 복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		
- 프린터(흑백) 토너 200,000원 * 5회 * 4대	4,000		
- 프린터(칼라) 토너 200,000원 * 3회 * 1대	600		
- PC 수리 100,000원 * 14대 * 20/100	280		
- 기타 수리비 50,000원 * 12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원 * 14명 * 12월	840		
○일·숙직비	14,520		
- 일직 60,000원 * 1명 * 118일	7,080		
- 숙직 30,000원 * 1명 * 248일	7,440		
02 공공운영비	11,774	11,774	0
○우편요금 100,000원 * 12월	1,200		
○유선방송 사용료 10,000원 * 12월	120		
○상하수도요금 30,000원 * 12월	360		
○전기요금	8,604		
- 면청사 전기요금 650,000원 * 12월	7,800		
- 예비군중대 전기요금 52,000원 * 12월	624		
- CCTV 전기요금 5,000원 * 3개소 * 12월	180		
○장애인 리프트기 정기점검 300,000원 * 4회	1,200		
○환경개선부담금 70,000원 * 2회	140		
○정화조 청소 150,000원 * 1회	150		
202 여비	47,040	46,480	560
01 국내여비	47,040	46,480	560
○관내여비 250,000원 * 14명 * 12월	42,000		
○관외여비 90,000원 * 14명 * 4일	5,040		
203 업무추진비	10,160	10,160	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 기관운영업무추진비 6,600,000원 * 1명	6,600		
02 정원가산업무추진비	560	560	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 14명	560		

부서: 문수면
 정책: 행정운영경비(문수면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 부서운영업무추진비 ○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000 3,000	3,000	0
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비 ○직책급업무수행경비 - 면장 150,000원 * 1명 * 12월 - 부면장 50,000원 * 1명 * 12월	2,400 2,400 1,800 600	2,400	0